;
ac diem abitionis

da me fequuturum promitto. Profiteorque ejus fic univerfa civitas profecuta elt utla-
fingularia illa juta quibus in negotiis eccle- crymis defiderij futuri dolorem indicaret,
fiafticis Rex Chriftianiffimus utitur, non nifi Celebratur adhuc eorum vaticinatio qui lon-
ex privilegio apodoljco polle exerceri. Alio- gam malorum feriem provincix imminere
quin legitime non ufijrparentur.PETa.vs de prxdixeranc

,
quandoquidem eam Marea

Marca.
j
in Dei nomine. Noverint univerfi delcrebat. Neque tamen omnem ejus cu-

quod anno e nativitate Domini mille[imo fex. ram abjecit. Nam Margarito
,
quem ex ur-

centepmo quedregefimo feptimo ,
die vero Mer- be ad alteram fluminis Bifaucij ripam,Mon-

curq decimi quarte menfet Augufli ejufdcm anni cadam inter Sc Gruam, x. m. r. a Barcinone

c
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diftantcm evocaverat prid. Idus lulij , Cata-

lanorum falutem & negotia commendavit
}

profusifque ucnnque lacrymis ,
tanquam

non amplius vifuri, difceffere , Margarirus

ad tuendam urbem
,
quam paulb p6ft His-

panorum copia: obfederunt ,
Marea ver6 in

Galliam. Fuitfanc femper magna inter eos

amicitia
,
ac tanta confpiratio confenfufque

virtutum , ut Marea plurimi faceret Marga-

ritum
,
cumque valde amaret, hic vero Mar-

eam in primis coleret & obfervaret
,
ac ve-

lut alterum parentem diligeret. Catalanos

porro omnes , a quibus fe plurimum amari

Marea noflet ,
ipfe quoque peculiari quodam

femper amore profecutus eft j ut omnibus

notum eft qui Maream noverant
, & ab eo

feriptum eft in quadam epiftola data ad

Eminentiflimum virum Iacobum Cardina-

lem Corradum
,
cui perpetua & conftans

cum Marea fuit amicitia & prxcipuain eum
inclinatio. Ac poftquamm Galliam remea-

verat, Ixcabaturfupra modum quum occa-

tione* nancifcebarur ad gratificandum ho-

minibus illius gentis, id quod non raro acci-

dic..Ceterum peragrata Catalonia Se Gallia

Narbonenfi
,
ad Conforanos tandem per-

veniens
,
qui in Pyrenxis Aquitanicis fiti

funt, eorum civitatem folenni pompa ingref.

fus eft ni. Non. Augufti. Quamquam ani-

mus ejus modicis contentus ,
Sc inanium con-

temptor , facile tranfmiflurus erat hunc
triumphalem apparatum

,
nifi id Conforani

efflagitaffent non mediocri ftudio, qu6 fuam
in euin obfervantiam publice tcftarentur.

XXIX. Vndecimo dein Kalendas Sep-

tembris Karolus dc Montchal Archiepifco-

pus Tolofanus , vir fane pius & doctus, cx-

ceflic e vita apud Carcaftbncm,ubi tum con-

ventus Gallix Narbonenfis habebatur
j
cu-